
LISTAS DE SALIDA

INFA-X4, 13 MAIO 2017 FLUVIAL
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

1 400 m. LIBRE FEMENINO

SERIE 1
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

2 034303539 ALVAREZ VALIÑA LUCIA 2003 PORTAMIÑA LUGO 5:35.78 25m-M
3 034290876 PIN LAGE ANDREA 2003 PORTAMIÑA LUGO 5:21.72 25m-M
4 032727528 LIÑARES CASTRO ANDREA 2003 C.N. FERROL 5:23.21 25m-M
5 991130015 PEREIRA YAÑEZ CATARINA 2003 PORTAMIÑA LUGO 59:59:59.5 25m-M

SERIE 2
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 032721235 GARCIA BARREIRO AINHOA 2003 C.N. CEDEIRA 5:11.15 25m-M
2 032722881 CEBRAL RICO IARA 2003 C.N. FERROL 4:57.07 25m-M
3 033557308 MON GARCIA NEREA 2002 PORTAMIÑA LUGO 4:53.41 25m-M
4 991124462 DIAZ DOPICO SABELA 2002 C.N. FERROL 4:53.57 25m-M
5 042239375 SEIJAS LOPEZ NOA 2003 C.N. FERROL 5:00.00 25m-M
6 035624194 GARCIA TRIGO SOFIA 2002 C.N. XOVE 5:12.24 25m-M

2 400 m. LIBRE MASCULINO

SERIE 1
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

2 012432888 CAMPOS FERNANDEZ DAVID 2002 C.N. FERROL 5:26.88 25m-M
3 034285842 DEVESA BLANCO ADRIAN 2002 PORTAMIÑA LUGO 4:52.91 25m-M
4 032720845 ORDIALES SENDON ALVARO 2002 C.N. FERROL 5:10.62 25m-M

SERIE 2
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 034287479 OTERO VILLARES DANIEL 2001 PORTAMIÑA LUGO 4:48.30 25m-M
2 034284216 DIEGUEZ GOMEZ XABIER 2002 C. FLUVIAL DE LUGO 4:34.78 25m-M
3 032718863 GOMEZ SANTALLA MATEO 2001 C.N. FERROL 4:36.34 50m-E
4 047437440 RIVEIRO LEONARDO MANUEL 2002 C.N. CEDEIRA 4:33.20 25m-M
5 032736822 MORADO RUIZ JORGE 2002 C.N. FERROL 4:43.52 50m-E

3 100 m. ESPALDA FEMENINO

SERIE 1
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

2 034279897 CASTRO DIAZ IRIA 2003 PORTAMIÑA LUGO 1:37.69 50m-M
3 034284682 LOPEZ MULLET MYRIAN 2002 C. FLUVIAL DE LUGO 1:19.57 25m-E
4 035622501 GONZALEZ VAZQUEZ SARA 2003 C.N. XOVE 1:28.71 50m-M

SERIE 2
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 032727702 ALVAREZ LOSADA CRISTINA 2002 C.N. FERROL 1:18.12 25m-M
2 034284596 MARTINEZ RODRIGUEZ MAGDALENA 2002 C. FLUVIAL DE LUGO 1:19.23 50m-E
3 034279485 TIMIRAOS FERNANDEZ ANA 2002 PORTAMIÑA LUGO 1:09.18 50m-E
4 032726149 LOPEZ LOURIDO ELSA 2003 C.N. CEDEIRA 1:14.04 25m-M
5 034284683 LOPEZ MULLET MARIA EUGENIA 2002 C. FLUVIAL DE LUGO 1:19.85 50m-M
6 034285422 IBAÑEZ CHAS SUSANA 2003 C. FLUVIAL DE LUGO 1:19.14 25m-M

4 100 m. ESPALDA MASCULINO

SERIE 1
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 034278127 TORRES ARES DANIEL 2002 C. FLUVIAL DE LUGO 1:15.25 25m-M
2 034284950 MENDEZ MARTINEZ MIGUEL 2001 C. FLUVIAL DE LUGO 1:11.56 25m-M
3 032720376 PEREZ PEREZ JUAN FCO. 2002 C.N. CEDEIRA 1:06.97 50m-E
4 032740075 FREIRE MEROÑO RICARDO 2001 C.N. CEDEIRA 1:10.64 50m-E
5 034289560 RODRIGUEZ GARCIA JAVIER 2001 PORTAMIÑA LUGO 1:12.79 25m-M
6 034289105 MARQUEZ VAZQUEZ PABLO 2002 PORTAMIÑA LUGO 1:25.45 25m-M

5 200 m. ESTILOS FEMENINO

SERIE 1
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

2 034303024 MENDEZ LINARES LAURA 2002 PORTAMIÑA LUGO 59:59:59.5 25m-M
3 034281407 PIÑEIRO PUENTE CLARA 2003 PORTAMIÑA LUGO 2:53.08 25m-E
4 079343734 ARRIVI CAMPOS NEREA 2003 C.N. CEDEIRA 3:08.89 25m-M



LISTAS DE SALIDA

INFA-X4, 13 MAIO 2017 FLUVIAL
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SERIE 2
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

2 034282999 PIROSCIA PONTIDE LUCIA 2003 PORTAMIÑA LUGO 2:49.63 25m-M
3 035592313 PERNAS PERNAS CARMEN 2002 C.N. XOVE 2:47.36 25m-M
4 035625254 PRIETO PITA CARLA 2003 C.N. XOVE 2:47.41 25m-M
5 032721235 GARCIA BARREIRO AINHOA 2003 C.N. CEDEIRA 2:52.46 25m-M

SERIE 3
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 991125358 RODRIGUEZ FRESCO ANTIA 2002 C. FLUVIAL DE LUGO 2:44.65 50m-E
2 034278030 BESTEIRO CORRAL LAURA 2003 PORTAMIÑA LUGO 2:37.54 25m-E
3 032724273 LOPEZ HERMIDA CLARA 2002 C.N. FERROL 2:30.36 25m-E
4 034281442 RIGUEIRO ALVITE LAURA 2002 PORTAMIÑA LUGO 2:39.82 50m-E
5 034289515 CANDO SANTOS RAQUEL 2003 PORTAMIÑA LUGO 2:40.25 25m-M
6 032728398 SALVANTE LAGO AINHOA 2003 C.N. FERROL 2:49.11 50m-E

6 200 m. ESTILOS MASCULINO

SERIE 1
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

2 079343512 PEREZ GONZALEZ PABLO 2001 C.N. CEDEIRA 59:59:59.5 25m-M
3 033561486 TERRON LOPEZ JAVIER 2002 PORTAMIÑA LUGO 2:39.45 25m-E
4 032724753 RODRIGUEZ FERNANDEZ ALBERTO 2002 C.N. FERROL 2:58.96 25m-E

SERIE 2
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 034284948 FREIJE TORNEIRO MARTIN 2001 PORTAMIÑA LUGO 2:38.81 25m-M
2 032720376 PEREZ PEREZ JUAN FCO. 2002 C.N. CEDEIRA 2:29.54 25m-M
3 032736822 MORADO RUIZ JORGE 2002 C.N. FERROL 2:30.95 50m-E
4 033561604 PARDO PERNAS MARTIN 2002 C. FLUVIAL DE LUGO 2:28.50 25m-M
5 032740075 FREIRE MEROÑO RICARDO 2001 C.N. CEDEIRA 2:36.32 50m-E

7 100 m. LIBRE FEMENINO

SERIE 1
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

2 034303024 MENDEZ LINARES LAURA 2002 PORTAMIÑA LUGO 1:23.32 25m-M
3 034284596 MARTINEZ RODRIGUEZ MAGDALENA 2002 C. FLUVIAL DE LUGO 1:12.04 25m-E
4 034303539 ALVAREZ VALIÑA LUCIA 2003 PORTAMIÑA LUGO 1:16.36 25m-M

SERIE 2
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

2 032727528 LIÑARES CASTRO ANDREA 2003 C.N. FERROL 1:11.65 25m-M
3 035622501 GONZALEZ VAZQUEZ SARA 2003 C.N. XOVE 1:10.30 25m-M
4 042239375 SEIJAS LOPEZ NOA 2003 C.N. FERROL 1:11.59 50m-E
5 079343734 ARRIVI CAMPOS NEREA 2003 C.N. CEDEIRA 1:13.04 50m-E

SERIE 3
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 991125028 JIMENEZ EZQUERRA M. CARMEN 2003 C.N. FERROL 1:09.01 25m-M
2 034284682 LOPEZ MULLET MYRIAN 2002 C. FLUVIAL DE LUGO 1:08.03 50m-E
3 034279485 TIMIRAOS FERNANDEZ ANA 2002 PORTAMIÑA LUGO 1:03.38 50m-E
4 034289515 CANDO SANTOS RAQUEL 2003 PORTAMIÑA LUGO 1:04.87 50m-E
5 034284683 LOPEZ MULLET MARIA EUGENIA 2002 C. FLUVIAL DE LUGO 1:06.96 25m-M
6 991130015 PEREIRA YAÑEZ CATARINA 2003 PORTAMIÑA LUGO 1:09.72 25m-M

8 100 m. LIBRE MASCULINO
SERIE 1

Calle Licencia Nombre Año Club Marca
2 035622543 GOMEZ PEREIRA LUCAS 2002 C.N. XOVE 1:10.85 25m-M
3 034289027 RIVERO VILARIÑO RAFAEL 2001 C. FLUVIAL DE LUGO 1:06.58 50m-M
4 032720845 ORDIALES SENDON ALVARO 2002 C.N. FERROL 1:08.78 25m-M
5 032741638 PIÑON ARRIVI JAVIER 2002 C.N. CEDEIRA 1:16.79 25m-M

SERIE 2
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 034884299 ROUCO BASANTA ADRIAN 2001 C.N. XOVE 1:04.07 25m-M
2 034287479 OTERO VILLARES DANIEL 2001 PORTAMIÑA LUGO 1:03.07 25m-M
3 032718863 GOMEZ SANTALLA MATEO 2001 C.N. FERROL 1:01.23 50m-E
4 034278127 TORRES ARES DANIEL 2002 C. FLUVIAL DE LUGO 1:02.63 50m-E
5 079345444 RODRIGUEZ PERNAS JUAN 2001 C.N. CEDEIRA 1:03.13 25m-M
6 033561486 TERRON LOPEZ JAVIER 2002 PORTAMIÑA LUGO 1:06.68 50m-E



LISTAS DE SALIDA
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9 200 m. MARIPOSA FEMENINO

SERIE 1
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 034290876 PIN LAGE ANDREA 2003 PORTAMIÑA LUGO 3:21.97 25m-M
2 034278030 BESTEIRO CORRAL LAURA 2003 PORTAMIÑA LUGO 3:00.32 50m-M
3 032726149 LOPEZ LOURIDO ELSA 2003 C.N. CEDEIRA 2:47.48 25m-E
4 033557308 MON GARCIA NEREA 2002 PORTAMIÑA LUGO 2:58.40 50m-E
5 034285422 IBAÑEZ CHAS SUSANA 2003 C. FLUVIAL DE LUGO 3:19.20 25m-M
6 035622696 LEAL DABLANCA ALEJANDRA 2003 C.N. XOVE 59:59:59.5 25m-M

10 200 m. MARIPOSA MASCULINO

SERIE 1
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 079343512 PEREZ GONZALEZ PABLO 2001 C.N. CEDEIRA 59:59:59.5 25m-M
2 033561604 PARDO PERNAS MARTIN 2002 C. FLUVIAL DE LUGO 2:34.72 50m-M
3 047437440 RIVEIRO LEONARDO MANUEL 2002 C.N. CEDEIRA 2:30.34 25m-M
4 034284216 DIEGUEZ GOMEZ XABIER 2002 C. FLUVIAL DE LUGO 2:30.66 25m-M
5 034285842 DEVESA BLANCO ADRIAN 2002 PORTAMIÑA LUGO 3:06.05 25m-M

11 100 m. BRAZA FEMENINO

SERIE 1
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

2 035592313 PERNAS PERNAS CARMEN 2002 C.N. XOVE 59:59:59.5 25m-M
3 035625254 PRIETO PITA CARLA 2003 C.N. XOVE 1:35.45 25m-M
4 032722881 CEBRAL RICO IARA 2003 C.N. FERROL 1:36.05 25m-M

SERIE 2
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 032727702 ALVAREZ LOSADA CRISTINA 2002 C.N. FERROL 1:33.87 25m-M
2 991124462 DIAZ DOPICO SABELA 2002 C.N. FERROL 1:26.79 25m-M
3 034282999 PIROSCIA PONTIDE LUCIA 2003 PORTAMIÑA LUGO 1:27.26 50m-E
4 032724273 LOPEZ HERMIDA CLARA 2002 C.N. FERROL 1:25.56 25m-M
5 991125358 RODRIGUEZ FRESCO ANTIA 2002 C. FLUVIAL DE LUGO 1:29.02 25m-E

12 100 m. BRAZA MASCULINO

SERIE 1
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

2 034284948 FREIJE TORNEIRO MARTIN 2001 PORTAMIÑA LUGO 59:59:59.5 25m-M
3 034289105 MARQUEZ VAZQUEZ PABLO 2002 PORTAMIÑA LUGO 1:37.06 25m-M
4 034284950 MENDEZ MARTINEZ MIGUEL 2001 C. FLUVIAL DE LUGO 1:37.38 25m-M
5 032724753 RODRIGUEZ FERNANDEZ ALBERTO 2002 C.N. FERROL 59:59:59.5 25m-M

SERIE 2
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 079345444 RODRIGUEZ PERNAS JUAN 2001 C.N. CEDEIRA 1:27.80 25m-M
2 034884299 ROUCO BASANTA ADRIAN 2001 C.N. XOVE 1:24.22 25m-M
3 034289560 RODRIGUEZ GARCIA JAVIER 2001 PORTAMIÑA LUGO 1:18.91 25m-E
4 034289027 RIVERO VILARIÑO RAFAEL 2001 C. FLUVIAL DE LUGO 1:19.33 25m-M
5 032741638 PIÑON ARRIVI JAVIER 2002 C.N. CEDEIRA 1:26.02 25m-M
6 012432888 CAMPOS FERNANDEZ DAVID 2002 C.N. FERROL 1:28.47 25m-M

13 800 m. LIBRE FEMENINO

SERIE 1
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 034279897 CASTRO DIAZ IRIA 2003 PORTAMIÑA LUGO 59:59:59.5 25m-M
2 991125028 JIMENEZ EZQUERRA M. CARMEN 2003 C.N. FERROL 10:45.25 25m-M
3 034281407 PIÑEIRO PUENTE CLARA 2003 PORTAMIÑA LUGO 10:27.33 50m-M
4 035624194 GARCIA TRIGO SOFIA 2002 C.N. XOVE 10:28.65 25m-M
5 034281442 RIGUEIRO ALVITE LAURA 2002 PORTAMIÑA LUGO 59:59:59.5 25m-M
6 032728398 SALVANTE LAGO AINHOA 2003 C.N. FERROL 59:59:59.5 25m-M



LISTAS DE SALIDA

INFA-X4, 13 MAIO 2017 FLUVIAL
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

14 4x100 LIBRE MIXTO

SERIE 1
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

2 423 INFA C. FLUVIAL DE LUGO B INFA C. FLUVIAL DE LUGO 59:59:59.9 25m-M
3 430 INFA PORTAMIÑA LUGO C INFA PORTAMIÑA LUGO 59:59:59.9 25m-M
4 426 INFA C.N. FERROL B INFA C.N. FERROL 59:59:59.9 25m-M

SERIE 2
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 424 INFA C.N. XOVE INFA C.N. XOVE 4:28.50 25m-M
2 429 INFA PORTAMIÑA LUGO B INFA PORTAMIÑA LUGO 4:22.13 25m-M
3 428 INFA PORTAMIÑA LUGO INFA PORTAMIÑA LUGO 4:13.52 25m-M
4 422 INFA C. FLUVIAL DE LUGO INFA C. FLUVIAL DE LUGO 4:20.71 25m-M
5 425 INFA C.N. FERROL INFA C.N. FERROL 4:23.32 25m-M
6 427 INFA C.N. CEDEIRA INFA C.N. CEDEIRA 4:45.88 25m-M


